
O W

DODATEK č. 2
ke smlouvě o postupu při projednávání výstavby bytového domu Zvonařka 

avřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník^)

mezi

REZIDENCE POD ZVONAŘKOU s.r.o.
IČO: 02061724
se sídlem: Perucká 61/13, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zastoupena: společností NOSTA-HERTZ spol. s r.o., na základě plné moci
bankovní spojení:

(dále jen jako „developed)

a

městská část Praha 2 
IČO: 00063461
se sídlem: nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2
zastoupena: Ing. arch. Václavem Vondráškem, zástupcem starostky
bankovní spojení: 2000758339/0800

(dále jen jako „městská čásť)

(spolu dále jen jako ^mluvní stranýí)

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. III. odst. 1 smlouvy o postupu při projednávání 
výstavby bytového domu Zvonařka uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 01. 2016 (dále 
jen „smlouva^), jehož nové znění zní:
,jSmluvní strany si v souladu s ustanovením § 548 odst. 1 občanského zákoníku výslovně 
sjednávají rozvazovací podmínky tak, že nedojde-li do 30. 06. 2019 k vydání pravomocného 
územního rozhodnutí k projektu, tato smlouva zaniká, a nevydá-li městská část souhlasné 
stanovisko podle čl. II odst. 1 této smlouvy, nebude nadále developer touto smlouvou 
vázán.lí

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisy obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,

-1 -



m

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Městská část obdrží dva stejnopisy, 
developer obdrží jeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle tento dodatek uzavřít je svobodná, vážná, 
určitá a prostá omylu a není ovlivněna tísní, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne
čůff

/

ĚSTSKÁ ČÁST

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od........... ................... do........................................

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ

č..

vedoucí odboru.

Nehodící se škrtněte

ze dne.

podpis

-2-



PLNÁ MOC

společnost

REZIDENCE POD ZVONAŘKOU s.r.o.,

se sídlem: Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2,
IČ: 020 61 724,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 215098,

(dále jen ,,Zmocnitel“)

tímto zmocňuje

společnost

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.,
se sídlem: Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 

IČ: 152 700 41,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 1398,

(dále jen „Zmocněnec'4),

aby zastupoval Zmocnitele, v plném rozsahu, v rámci úkonů, jednáních, řízeních, činěných nebo 
vedených, s fyzickými či právnickými osobami, orgány veřejné správy, v souvislosti s vydáním 
územního rozhodnutí a stavebního povolení, jakož i souvisejících a navazujících řízeních, 
týkajících se realizace stavebního záměru s názvem „Bytový dům Zvonařka44, v k.ú. Vinohrady.

Zmocněnec je oprávněn k činění veškerých úkonů spojených s výše uvedeným, zejména, ne však 
výhradně, aby v této souvislosti podával žádosti, návrhy, nahlížel do spisu, uzavíral smluvní 
ujednání, podával námitky, opravné prostředky nebo rozklad.

Zmocněnec je oprávněn udělit zmocnění v rozsahu předmětu této plné moci třetí osobě.



Přijímám zmocnění.


